ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Березнякского сельского поселения

Кукморского муниципального района Республики Татарстан

от 27 ноября 2013 года № 10

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Березнякского сельского
поселения Кукморского муниципального
района

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства
промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 № 34-ОД
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных
торговых объектов» постановляю:

Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Березнякского сельского поселения Кукморского
муниципального района (прилагается).

Руководитель исполкома
Березнякского сельского поселения А.Р.Сибгатуллина

Приложение
к постановлению Руководителя
Исполкома Березнякского
сельского поселения
от «27» ноября 2013г. №10

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Березнякского сельского поселения Кукморского муниципального
района

№
п/п Наименование и

местонахождение
нестационарных

торговых
объектов

Ассортимент
реализуемого товара

Тип
нестациона

рных
торговых
объектов

Информация об
использовании

нестационарных
торговых объектов

субъектами малого и
среднего

предпринимательств
а,

осуществляющими
торговую

деятельность

Период
размещени

я
нестациона

рных
торговых
объектов

с. Березняк, Птица, скот, овощи.
1 ул.Ленина возле промышленные автолавка + Постоянно

дома № 20 товары
д.Камышлы, Птица, скот, овощи,

2 ул.Ленина, возле промышленные автолавка + Постоянно
дома 36 товары
д.Аман-Ошторма, Птица, скот, овощи,

3 ул.Ленина, возле промышленные автолавка + Постоянно
дома 22 товары

Примечание:
«+» - используется субъектами малого и среднего предпринимательства,

осуществляющими торговую деятельность;
«-» - не используется субъектами малого и среднего предпринимательства,

осуществляющими торговую деятельность;